2023年３月３日

会員各位

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会名古屋支部

支 部 長  中島  伸夫

総務部会長  佐橋健一郎

2020 年からのコロナ期間中は「集合しない」形で行っていた「はがねの日 企業対抗ボウリング大

会」を２０２３年度はいよいよ従来通りの集合形式で開催することとなりました！

コロナ期間中の運動不足解消、会員企業の皆さんとの交流もしていただけますので、

みなさま奮ってご参加ください。 詳細は下記の通りです。

記

１． 開催日時： 202３年 4月 6日（木）18:30開始（受付 18:00～）

２．場   所： 星ヶ丘ボウル

 〒464-0802 名古屋市千種区星が丘元町 16-45【最寄りは東山線星が丘駅】

               ＊ 競技終了後 表彰式を行います（着席にてお食事もございます）。

３．競技方法：  ① 3名／チームによる対抗戦（1社 3チームまで）

② 2ゲーム／名（女性には 20P／ゲームのハンデがつきます）

４．参加費 ： 10,000円／チーム（後日請求書を送付いたします）

５．定 員  ： 40チーム（120名） 先着順

６．申込方法： 全特協名古屋支部ホームページ トップページ 下の方のトピックスからお申込みくだ

さい。Googleフォームが開かない場合はご連絡ください）

７．締切日 ： ２０２3年 3 月 16 日（木）17:00

定員になり次第締め切ります。

これまで毎年人気をいただいておりましたので、お早目に申込みをお願いします。

８．その他： （一社）全日本特殊鋼流通協会 全国ボウリング大会の予選も兼ねております。

９．お問合先： (一社)全日本特殊鋼流通協会名古屋支部事務局 大藤

          e-mail : oofuji@tokushuko.or.jp  TEL:052-231-1249

以上

 「はがねの日」 企業対抗ボウリング大会開催のご案内

mailto:oofuji@tokushuko.or.jp
tel:052-231-1249